

Årsredovisning
för
SDC GROUP AB
556983-5878

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Deniss Starovoirov, Styrelseledamot
2025-10-16

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver byggande av bostadshus och andra byggnader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid färdigställande av bokslutet konstaterades det att det egna kapitalet är förbrukat varför denna årsredovisning även utgör kontrollbalansräkning 1.
Bolagets kontrollbalansräkning per 2025-08-31 visar dock att det egna kapitalet har återställts.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 126	9 051	5 894	6 726
Resultat efter finansiella poster	-897	749	609	-361
Soliditet (%)	neg	33,2	13,3	11,1

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år beroende på minskad ordergång. Detta beror i sin tur på att byggbranschen befinner sig i djupaste krisen på 30 år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	145 788	337 806	533 594
Balanseras i ny räkning		337 806	-337 806	0
Årets resultat			-647 119	-647 119
Belopp vid årets utgång	50 000	483 594	-647 119	-113 525

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	483 594
Årets resultat	-647 119
Totalt	-163 525

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-163 525
Totalt	-163 525

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 125 939	9 050 511
Övriga rörelseintäkter		14 521	58 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 140 460	9 108 519
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 107 903	-2 171 523
Övriga externa kostnader		-1 534 025	-1 426 070
Personalkostnader	2	-3 395 877	-4 762 662
Summa rörelsekostnader		-7 037 805	-8 360 255
Rörelseresultat		-897 345	748 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		580	1 957
Räntekostnader och liknande resultatposter		-354	-903
Summa finansiella poster		226	1 054
Resultat efter finansiella poster		-897 119	749 318
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		250 000	-250 000
Resultat före skatt		-647 119	499 318
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-161 512
Årets resultat		-647 119	337 806

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		864 000	14 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		864 000	14 000
Summa anläggningstillgångar		864 000	14 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		183 953	344 333
Övriga fordringar		311 059	247 885
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	646 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 504	16 504
Summa kortfristiga fordringar		511 516	1 254 762
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 679	935 489
Summa kassa och bank		4 679	935 489
Summa omsättningstillgångar		516 195	2 190 251
Summa tillgångar		1 380 195	2 204 251

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		483 594	145 788
Årets resultat		-647 119	337 806
Summa fritt eget kapital		-163 525	483 594
Summa eget kapital		-113 525	533 594
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	250 000
Summa obeskattade reserver		0	250 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		10 441	0
Summa långfristiga skulder		10 441	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		446 089	450 753
Skatteskulder		41 629	52 355
Övriga skulder		78 405	88 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		917 156	828 854
Summa kortfristiga skulder		1 483 279	1 420 657
Summa eget kapital och skulder		1 380 195	2 204 251

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
-2024-12-31

Medelantalet anställda

8

Åkersberga

Deniss Starovoirov
Deniss Starovoirov
Styrelseledamot
2025-10-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-16

Elias Haraldsson
Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor
